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10-13

X 14-17
El oferente subsanó el requisito en debida forma dentro 

del término establecido por la Entidad.
X 14-17

El oferente subsanó el requisito en debida 

forma dentro del término establecido por la 

Entidad.

X 18 X 19

X 20 X 21

X 22 X 22-24

X 25-28 X 29

X 30-33 X 30-33

X 37-38 X 42-43

X 35-36 X 40-41

X 34 X 39

X 46-47 Y 399 X 48-49 y 399

X 369 X 370

X X

16. Diligenciamiento del Apoyo a la Industria Nacional

17. La Entidad revisará las listas OFAC

X 3-5

FORMATO INFORME DE EVALUACIÓN

 SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 03 GERGE SUADM 2017 VERSIÓN:

CÓDIGO:

FECHA DE APROBACIÓN:

Bogotá, D.C,  27/07/2017

A) DOCUMENTOS JURÍDICOS 

14. Diligenciamiento del Formulario denominado Conocimiento al Cliente X 44
El oferente subsanó el requisito en debida forma dentro 

del término establecido por la Entidad.

X

X 45

1. Carta de presentación de la oferta (Anexo N°1) 3-5X

3. Documento original de conformación del Consorcio o Union temporal 

2. Certificado de Existencia y Representación Legal X 6-9

SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 

No. 03-GERGE-SUADM -2017

5. Personas jurídicas extranjeras sin domicilio en Colombia

8. Certificado de pago de aportes al Sistema de Seguridad Social

OFERENTE

4. Autorización 

7. Fotocopia del Documento de Identificación

6. Diligenciamiento de la hoja de vida de la Función Pública

ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN CON INCLUSIÓN DE REDES DE COMUNICACIÓN Y ELÉCTRICAS PARA LAS AREAS QUE HACEN PARTE DE LA SEDE PRINCIPAL DE CAJA HONOR

CONTENIDO DE LA PROPUESTA - REQUISITOS HABILITANTES DE 

OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO

15. Diligenciamiento del Compromiso Anticorrupción

11. Certificado de Antecedentes Fiscales

12. Certificado de Antecedentes Disciplinarios

13. Certificado de Antecedente Judicial Vigente

10. Original Póliza de seriedad de la oferta

9. Fotocopia del Registro Único Tributario (RUT)

UNIÓN TEMPORAL SAN PEDRO 

AQSERV S.A.S. ARCHIVOS FUNCIONALES Y OFICINAS EFICIENTES ZZETA S.A.S

CUMPLE
OBSERVACIONES 

CUMPLE
OBSERVACIONES 
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FORMATO INFORME DE EVALUACIÓN

 SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 03 GERGE SUADM 2017 VERSIÓN:

CÓDIGO:
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SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 

No. 03-GERGE-SUADM -2017

OFERENTE

ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN CON INCLUSIÓN DE REDES DE COMUNICACIÓN Y ELÉCTRICAS PARA LAS AREAS QUE HACEN PARTE DE LA SEDE PRINCIPAL DE CAJA HONOR

CONTENIDO DE LA PROPUESTA - REQUISITOS HABILITANTES DE 

OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO

UNIÓN TEMPORAL SAN PEDRO 

AQSERV S.A.S. ARCHIVOS FUNCIONALES Y OFICINAS EFICIENTES ZZETA S.A.S

CUMPLE
OBSERVACIONES 

CUMPLE
OBSERVACIONES 

x 50 AL 94 X 95 AL 154

X 65 Y 94 x 123 

X 63-64-66 Y 67 X
118 AL 122 Y 151 

AL 154

X 73 AL 93 X
107 AL 117 Y 140 

AL 150

X 155-156 X 157-158

X 159 X 160

El oferente allegó el Original de la

Certificación bancaria, subsanando lo

requerido por la Entidad

5.Fotocopia legible de la declaración de renta de los dos (2) últimos períodos gravables.

6.Original de la Certificación bancaria del Oferente, con fecha de expedición no mayor a

treinta (30) días calendarios anteriores a la fecha de cierre del proceso. Para el caso de las

Uniones Temporales y Consorcios, la cetificación bancaria deberá corresponder a la

enunciada en el documento de su constitución.

2.Fotocopia legible de la certificación de los estados financieros, de las vigencias 2016 y

2015, firmada por el Contador Público del Oferente.

3.Fotocopia legible del Dictamen del Revisor Fiscal (en aquellos casos en que lo establezca

la Ley) para los Estados Financieros con corte a 31 de diciembre de las vigencias 2016 y

2015.

4.Fotocopia legible de las Notas o revelaciones de los estados financieros de las vigencias

2016 y 2015, elaboradas y presentadas conforme a la normatividad vigente.

1. Fotocopia legible de los estados financieros definitivos de las vigencias 2016 y 2015,

presentadas en forma comparativa frente a la vigencia anterior (2016 frente a 2015),

certificados o dictaminados de conformidad con lo establecido en las normas contables

vigentes.

B) DOCUMENTOS FINANCIEROS 

REQUISITOS HABILITANTES
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SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 

No. 03-GERGE-SUADM -2017

OFERENTE

ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN CON INCLUSIÓN DE REDES DE COMUNICACIÓN Y ELÉCTRICAS PARA LAS AREAS QUE HACEN PARTE DE LA SEDE PRINCIPAL DE CAJA HONOR

CONTENIDO DE LA PROPUESTA - REQUISITOS HABILITANTES DE 

OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO

UNIÓN TEMPORAL SAN PEDRO 

AQSERV S.A.S. ARCHIVOS FUNCIONALES Y OFICINAS EFICIENTES ZZETA S.A.S

CUMPLE
OBSERVACIONES 

CUMPLE
OBSERVACIONES 

X
161-162-163-165 

Y 166
X

El oferente allegó fotocopia Legible de la

Tarjeta Profesional del Contador y Revisor

Fiscal con su respectivo certificado de

vigencia de inscripción y de antecedentes

disciplinarios expedido por la Junta Central

de Contadores, vigentes a la fecha del

cierre del presente proceso, subsanando lo

requerido por la Entidad

X 167

El oferente subsano el certificado emitido por Contador

y Revisor Fiscal indicando lo relacionado con el

indicador de PATRIMONIO, subsanando lo requerido

por la Entidad.

X 168

El oferente subsanó el certificado emitido

por Contador y Revisor Fiscal indicando lo

relacionado con el indicador de

PATRIMONIO, subsanando lo requerido por

la Entidad.

X

363-363a-364-

364a-365-365a-

366-366a y 367

El oferente presenta propuesta económica por valor de

$ 585,093,249
X

363-363a-364-

364a-365-365a-

366-366a y 367

El oferente presenta propuesta económica

por valor de $ 585,093,249

X 169 X 216

X 229-302
Experiencia relacionada en anexo 7, en sumatoria de 

577.30 SMMLV.

9. Propuesta Económica - Anexo No.3

C) DOCUMENTOS TÉCNICOS 

Experiencia relacionada en anexo 7, se valida 

Certificación de la firma Makita Colombia S.A. de fecha 

10-02-2015 con ejecución de Contrato del 22-08 - al 22-

09 de 2014 y copia de Contrato No.0010 de 2014 por 

valor $73.754.155.  Verificación en RUP folio 203A No. 

de Consecutivo del Reporte del Contrato Ejecutado 150.

Y Certificación de la firma Compensar de fecha 09-03-

2017

con ejecución de contrato de dos años a partir del 09-

04-2014 y copia del Contrato PNA 773-2014 por valor 

de $151.503.870. Verificación en RUP folio 201 No. de 

Consecutivo del Reporte del Contrato ejecutado 142.

Total  339,47 SMMLV

227-228, 274-278

201, 203A

279-286

x

1. Registro Único de Proponentes y Anexo No. 7 

1.1 Experiencia en adecuaciones y/o obra civil 

1.2 Experiencia en suministro e instalación de redes eléctricas y cableado estructurado. 

REQUISITOS HABILITANTES

8. Fotocopia legible del Certificado emitido por Contador o Revisor Fiscal del Oferente en

caso que esté obligado a ello; en el que se presenten los siguientes indicadores:

PATRIMONIO, CAPITAL DE TRABAJO, LIQUIDEZ Y NIVEL DE ENDEUDAMIENTO para la

vigencia 2016. El cumplimiento de los indicadores es una condición habilitante para

ponderar la propuesta. En caso de personas naturales la certificación debe ser expedida por

el Contador correspondiente.

7.Fotocopia Legible de la Tarjeta Profesional del Contador y Revisor Fiscal (en aquellos

casos en que lo establezca la Ley) con su respectivo certificado de vigencia de inscripción y

de antecedentes disciplinarios expedido por la Junta Central de Contadores, vigentes a la

fecha del cierre del presente proceso.
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 SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 03 GERGE SUADM 2017 VERSIÓN:

CÓDIGO:
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SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 

No. 03-GERGE-SUADM -2017

OFERENTE

ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN CON INCLUSIÓN DE REDES DE COMUNICACIÓN Y ELÉCTRICAS PARA LAS AREAS QUE HACEN PARTE DE LA SEDE PRINCIPAL DE CAJA HONOR

CONTENIDO DE LA PROPUESTA - REQUISITOS HABILITANTES DE 

OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO

UNIÓN TEMPORAL SAN PEDRO 

AQSERV S.A.S. ARCHIVOS FUNCIONALES Y OFICINAS EFICIENTES ZZETA S.A.S

CUMPLE
OBSERVACIONES 

CUMPLE
OBSERVACIONES 

X 304-312
Experiencia relacionadas en anexo 7, en 

sumatoria de 528.31 SMMLV.

X 313-320 X 313-320

x 328, 329
Certificación expedido por Commscope de fecha julio 

17/2017

x 329
Certificación expedido por Commscope de fecha julio 

17/2017

x 371-394

X 335-340

X 343

x 38

El documento radicado el 26/07/2017 SUBSANACIONES 

SOLICITADAS por la Unión Temporal Tecnología Total 

2017; en el folio No 38 aporta certificación de arquitecto 

Juan Carlos Ferreira emitida por AQSERV; en donde se 

realiza la verificación del número de cedula y tarjeta 

profesional; encontrando subsanada la observación 

realizada.

3. Certificación de canal autorizado

4. Certificado de supervisión y soporte técnico de garantía

5. Catálogos de Producto:

1.3 Experiencia en suministro de mobiliario

Experiencia relacionada en anexo 7, se valida 

Certificación de la firma Makita Colombia S.A. de fecha 

10-02-2015 con ejecución de Contrato del 22-08 - al 22-

09 de 2014 y copia de Contrato No.0010 de 2014 por 

valor $73.754.155.  Verificación en RUP folio 203A No. 

de Consecutivo del Reporte del Contrato Ejecutado 150.

Y Certificación de la firma Compensar de fecha 09-03-

2017

con ejecución de contrato de dos años a partir del 09-

04-2014 y copia del Contrato PNA 773-2014 por valor 

de $151.503.870. Verificación en RUP folio 201 No. de 

Consecutivo del Reporte del Contrato ejecutado 142.

Total  339,47 SMMLV

6 . Hoja de vida de Residente y /o Director de obra

Copia de la Tarjeta Profesional

Certificaciones de experiencia durante los últimos 2 años anteriores a la fecha del cierre del

presente proceso como residente de obra y/o Director de Obra.

227-228, 274-278

201, 203A

279-286

2.Anexo Técnico No  2  

x1.2 Experiencia en suministro e instalación de redes eléctricas y cableado estructurado. 



20/05/2016

006

GC-NA-FM-001

SI NO FOLIO SI NO FOLIO

FORMATO INFORME DE EVALUACIÓN

 SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 03 GERGE SUADM 2017 VERSIÓN:
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SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS 

No. 03-GERGE-SUADM -2017

OFERENTE

ADECUACIÓN Y REMODELACIÓN CON INCLUSIÓN DE REDES DE COMUNICACIÓN Y ELÉCTRICAS PARA LAS AREAS QUE HACEN PARTE DE LA SEDE PRINCIPAL DE CAJA HONOR

CONTENIDO DE LA PROPUESTA - REQUISITOS HABILITANTES DE 

OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO

UNIÓN TEMPORAL SAN PEDRO 

AQSERV S.A.S. ARCHIVOS FUNCIONALES Y OFICINAS EFICIENTES ZZETA S.A.S

CUMPLE
OBSERVACIONES 

CUMPLE
OBSERVACIONES 

N/A N/A -

X 401

x 345-355

x 356-362

Se solicitó subsanar documento de Hoja de Vida del 

Personal Instalador folios 356 y 357 el cual no cuenta 

con la firma respectiva.

A través de correo electrónico del 26-07-2017 el 

documento fue subsanado en debida forma. 

x 369

  

((ORIGINAL FIRMADO)                                                                                      (ORIGINAL FIRMADO)                                                                                          (ORIGINAL FIRMADO)                                                                          (ORIGINAL FIRMADO)

JUAN SEBASTIAN POVEDA BUENDIA                                                          GLORIA ANGELICA RIVEROS VEGA                                                                       JOSE DAVID CHACÓN SANTANA                                                              AURA MATALLANA RAMIREZ

  EVALUADOR JURÍDICO                                                                                  EVALUADORA FINANCIERA                                                                                      EVALUADOR TÉCNICO                                                                     EVALUADORA TÉCNICA         

PROPONENTE

PUNTAJE POSIBLE

50

40

10

0

PUNTAJE OBTENIDO

N/A

N/A

N/A

UNIÓN TEMPORAL TECNOLOGIA TOTAL 2017

8. Certificaciones del personal de instalación:

7. Hoja de vida de Ingeniero o Técnico Eléctrico o electrónico

Servicio POST VENTA

MENOR PRECIO

OBSERVACIONES: 

OFERENTE UNIÓN TEMPORAL TECNOLOGIA TOTAL 2017, Resultado de la evaluación: : PROPUESTA HABILITADA de conformidad con la evaluación Juridica, Financiera y Técnica por cumplir con los requisitos establecidos en el documento de Condiciones de 

Participaciión Solicitud Pública de Ofertas No. 03 GERGE-SUADM-2017.

PUNTAJE OBTENIDO 

Apoyo a la industria nacional (LEY 816 DE 2003)

Copia del Certificado de vigencia expedido por el Consejo Profesional Nacional de

Arquitectura (CPNAA) según sea el caso (Certificado que debe encontrarse vigente a la

fecha del cierre del presente proceso).

9. Apoyo a la Industria Nacional (LEY 816 DE 2003)

Copia del Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios expedido por el Consejo

Profesional de Ingeniería (COPNIA) según sea el caso (Certificado que debe encontrarse

vigente a la fecha del cierre del presente proceso).


